

ISU HUNEDOARA CF ADV1169286

I.D.: 49750860

Data publicarii 15.09.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 7.219,03 RON - 7.219,03 RON

Descriere: ISU HUNEDOARA CF ADV1169286 0 FILTRU ULEI DACIA LOGAN 2006 buc 3 5,46 16,38 FILTRU AER DACIA LOGAN 2007 buc 3 9,66 28,98 PLACUTE FRANA DACIA LOGAN 2008 buc 3 19,75 59,25 FILTRU ULEI IVECO DAYLI 2015 buc 2 15,13 30,26 FILTRU AER IVECO DAYLI 2015 buc 2 93,28 186,56 FILTRU POOLEN VECO DAYLI 2015 buc 2 36,97 73,94 FILTRU MOTORINA IVECO DAYLI 2015 buc 2 80,67 161,34 FILTRU ULEI IVECO DAYLI 2012 buc 4 20,17 80,68 FILTRU AER IVECO DAYLI 2012 buc 4 158,82 635,28 FILTRU POOLEN VECO DAYLI 2012 buc 4 83,7 334,8 FILTRU MOTORINA IVECO DAYLI 2012 buc 4 38,66 154,64 FILTRU ULEI IVECO MAGIRUS 2012 buc 3 20,17 60,51 FILTRU AER IVECO MAGIRUS 2012 buc 3 158,82 476,46 FILTRU POOLEN IVECO MAGIRUS 2012 buc 3 83,7 251,1 FILTRU MOTORINA IVECO MAGIRUS 2012 buc 3 38,66 115,98 FILTRU ULEI MAN 4X4 buc 1 22,18 22,18 FILTRU AER MAN 4X4 buc 1 352,94 352,94 FILTRU POOLEN MAN 4X4 buc 1 40,76 40,76 FILTRU MOTORINA MAN 4X4 buc 1 14,71 14,71 Amortizor fata dacia duster buc 6 100,84 605,04 Amortizor spate dacia duster buc 8 100,84 806,72 Disc frana fata dacia duster buc 6 92,44 554,64 Tambur frana spate Dacia Duster buc 2 334,45 668,9 Placute frana fata Duster buc 4 46,22 184,88 Brat suspensie Duster buc 6 82,35 494,1 cap bara duster buc 2 21,01 42,02 Bieleta antiruliu Duster fata buc 6 21,85 131,1 Bieleta antiruliu Duster spate buc 2 21,85 43,7 Rulment sarcina telescop fata buc 6 15,13 90,78 Bieleta directie fata buc 2 20,17 40,34 Sabot frana spate set 3 58,82 176,46 Filtru ulei buc 5 9,66 48,3